
 
 

  
NOTICE OF PREPARATION AND MAILING 

OF 2025 ASSESSMENT AND TAX NOTICES 
  
  

Notice pursuant to the provisions of the Municipal Government Act, Section 311 (1), 
being Chapter M26, RSA 2000 as amended, is hereby given with respect to the 2025 
Assessment and Tax Notices:   
  
Combined Assessment and Tax Notices for the Village of Lomond were mailed  
June 24, 2025. 
  
Taxes are due and payable without penalty by August 30, 2025.   
A penalty of 8% will be added to any outstanding current taxes as of August 30, 2025, 
and again September 30, 2025. A further penalty of 18% will be levied on all taxes 
which remain outstanding on January 1, 2026.                            
  
All assessed persons are deemed to have received their assessment notices as a result 
of the publication of this Notice. 
  
Any assessed person(s) who has/have not received their 2025 Assessment and Tax 
Notice(s) should contact the municipal office during regular business hours for a copy. 
  
Assessment complaints must be filed within 60 days from the date of mailing of notice 
and must be filed using the Government of Alberta “Assessment Review Complaint 
Form” (number LGS1402) available by contacting the Municipal Office at  
403-792-3611or by going online to: 
 
https://www.alberta.ca/property-assessment-complaints-and-appeals.aspx  

 
For further information contact: 
  

Alex Whittington 
Chief Administrative Officer 
Box 268, 113 Centre Street 

Lomond, AB   T0L 1G0 
403-792-3611 

Or email: cao@villageoflomond.ca 


